



## Raision kaupunki / sivistyskeskus

## ASIA

VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS

Valtionavustukset kaksikielisen opetuksen laajentamiseen 2020

## TAUSTAA

Opetushallitus asetti 5.3.2020 haettavaksi valtion vuoden 2020 talousarvioon sisältyvästä määrärahasta valtionavustukset kaksikielisen opetuksen laajentamiseen. Tähän tarkoitukseen varattiin (momentti 29.10.30.14) yhteensä 842 000 euroa. Avustushakemuksia vastaanotettiin hakuajan päättymiseen 20.5.2020 mennessä 28 kappaletta ja avustusta haettiin 1 455 092 euron arvosta.

## PÄÄTÖS

Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle

34/301/2020 Kielivirta 4

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 20 000 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 25 001 €.

Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 80 %.

Valtion erityisavustusta voidaan käyttää kielikylpyopetukseen (toinen kotimainen kieli ruotsi/suomi tai saamen kieli), laajamittaiseen kaksikieliseen opetukseen ja/tai kielirikasteiseen opetukseen varhaiskasvatuksessa, esi- ja perusopetuksessa sekä muuhun kansalliskielistrategiaa tukevaan toimintaan hakutiedotteessa kuvattujen hanketoiminnan tavoitteiden mukaisesti:

- varhaiskasvatuksenopettajien, esi- ja perusopetuksen opettajien sekä koordinaattoreiden palkkakustannukset
- suunnittelusta ja tiedottamisesta aiheutuvat kustannukset
- hankkeen toteuttamiseen vaadittavat tukimateriaalikustannukset
- verkostoituminen sekä koulutus- ja suunnittelupäivistä aiheutuvat kustannukset
- opettajien tai koordinaattorien sijaiskulut
- verkko-opetuksesta ja virtuaalisesta yhteydenpidosta aiheutuvat kustannukset.

Valtionavustusta saa käyttää kehittämishankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin päätöksen liitteenä olevan hyväksytyyn käyttösuunnitelman mukaisesti ottaen kuitenkin huomioon hakutiedotteen (oph.fi, 5.3.2020) linjaukset, joiden lisäksi avustusta ei voi myöskään käyttää seuraaviin toimintoihin:

- opetusmateriaalien, lisenssien, sovellusten tai kirjallisuuden hankintaan
- laitehankintoihin
- ohjelmistomaksuihin, puhelinliittymiin
- ulkomaan matkoihin tai oppilaiden matkoihin kotimaassa
- hakijan perustoiminnan rahoittamiseen kuten tilavuokriin, kalusteisiin, vakuutuksiin tai puhtaanapitoon
- vieraan kielen tai toisen kotimaisen kielen oppimäärän opetukseen tai opetuksen kehittämiseen
- oppimisen ja koulunkäynnin tukeen
- paikallisten opetussuunnitelmien laatimiseen tai päivittämiseen
- toimintaan koulujen lomien aikana
- suomenkielisten oppilaiden kielellisten valmiuksien tukemiseen ruotsinkielisessä koulussa
- opetusharjoittelijoiden ohjaamiseen tai kouluttamiseen.

Jos hakija on ilmoittanut kustannukset arvonlisäverollisina hankesuunnitelman talousarviossa, tulee ne myös raportoida arvonlisäverollisina.

Yhteishankkeen osapuolten tulee tehdä yhteistyösopimus. Yhteistyösopimuksen vähimmäissisältö on määritelty valtionavustusten hakijoille ja käyttäjille laaditussa yleisohjeessa. Yhteistyösopimuksia ei toimiteta Opetushallitukselle.

Hyväksytyt avustussumma on päätöksessä esitetty kokonaissummana.

Jos päätöksen saaja ei ota avustusta vastaan, tulee siitä ilmoittaa viimeistään 30.6.2020. Ilmoitus asiasta lähetetään sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@oph.fi sekä lisätietoja -kohdassa mainitulle virkamiehelle. Viestin aihekenttään tulee laittaa tunnisteeksi päätöksen diaarinumero.

Avustuksen saajan on noudatettava avustuspäätöksen liitteessä esitettyjä erityisavustukseen liittyviä ehtoja ja rajoituksia.

Päätös perustuu hakijan esittämään hankesuunnitelmaan ja siihen mahdollisesti arviointivaiheessa tehtyihin muutoksiin.

---

**SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET** Opetushallitus on käsitellyt valtionavustushakemukset valtionavustuslain (688/2001) mukaan.

---

**AVUSTUKSEN MAKSU** Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille:  
**FI5157105210000583, OKOYFIHH**  
Maksuerät ja -ajat: 20 000 € Yhdessä erässä viimeistään 31.7.2020..  
Talousarviotili: 29.10.30.14

---

**AVUSTUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS** Avustuksilla on tarkoitus tukea Suomen kielikoulutuspolitiikan mukaisesti suomalaisten monipuolisen ja syvällisen kielitaidon karttumista. Yhtenä lähtökohtana on vuonna 2012 vahvistettu kansalliskielistrategia (Valtioneuvoston kanslian julkaisusarja 4/2012), joka pyrkii turvaamaan Suomen kansalliskielten elinvoimaisuutta muun muassa parantamalla riittävän ja korkeatasoisen kielikylpyopetuksen edellytyksiä. Kielikylvyn ja kaksikielisen opetuksen tavoitteena on, että oppijat saavuttavat toiminnallisen kaksikielisyyden. Tavoite toteutuu tehokkaimmin, kun kielikylpy ja kaksikielinen opetus aloitetaan varhaiskasvatuksessa ja sitä jatketaan aina perusopetuksen loppuun asti.

---

**AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA** Avustusta myönnetään vuoden 2020 määrärahasta. Avustuksen käyttöaika alkaa päätöksen päivästä ja päättyy 31.12.2021.  
Käyttöajan jatkamista tulee pyytää Opetushallitukselta ennen myönnetyn avustuksen käyttöajan päättymistä. Hakemukseen liitetään suunnitelma loppuavustuksen käytöstä. Jos avustusta jää käyttämättä, jäljelle jäävä osuus palautetaan Opetushallitukselle.

---

**SELVITYSVELVOLLISUUS** Hakijan tulee antaa Opetushallitukselle ilman eri pyyntöä loppu selvitys kahden kuukauden kuluttua hankkeen päättymisestä tai viimeistään 28.2.2022. Selvityksissä noudatetaan Erityisavustukseen liittyvät ehdot ja rajoitukset -liitteen ohjeita.

---

**TARKASTUSOIKEUS** Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtionavustuslaissa (688/2001) säädetty.

---

## TEKIJÄNOIKEUDET

Valtionavustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtionavustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.

Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita. Valtionavustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.

Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtionavustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.

## MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtionavustuslaki 34 §). Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

## LISÄTIETOJA

Annamari Kajasto, annamari.kajasto@oph.fi  
puhelin 029 533 1000 (vaihde).

Vs. yksikön päällikkö, opetusneuvos Petri Lehikoinen

Opetusneuvos Annamari Kajasto

## LIITTEET

Käyttösuunnitelma  
[Oikaisuvaatimusosoitus](#)  
[Valtionavustusten yleisohje](#)

## KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytty
Henkilöstömenot	15 000 €	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	7 000 €	
Laitehankinnat	0 €	
Palvelut	2 000 €	
Vuokrat	0 €	
Matkamenot	1 500 €	
Muut menot	2 500 €	
<b>Hankkeen kokonaismenot yhteensä</b>	<b>28 000 €</b>	<b>25 001 €</b>

## Tulot

Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
<b>Hankkeen nettomenot yhteensä</b>	<b>28 000 €</b>	<b>25 001 €</b>

## Hankkeen muu rahoitus

EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
<b>Hankkeen muu rahoitus yhteensä</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>

<b>AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA 80%</b>	<b>22 400 €</b>	<b>20 000 €</b>
<b>HAKIJAN OMARAHOITUSOSUUS 20%</b>	<b>5 600 €</b>	<b>5 001 €</b>